



Gmina Zbrostawice

ul. Oświęcimska 2 • 42-674 Zbrostawice

Tel. 32 233 70 12 • fax. 32 233 71 00

www.zbrostawice.pl • email: urząd@zbrostawice.pl

Zbrostawice, dn. 08.03.2023 r.

PZP.271.5.2023

Informacja o zadanych w postępowaniu pytaniach i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 tj.), dalej Pzp, na realizację zadania pn.: „**Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Ziemęcicach wraz z termomodernizacją, zastosowaniem OZE oraz dostosowaniem do osób niepełnosprawnych**”.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W związku z trudnością w uzyskaniu odpowiedniej barwy betonu (szczególnie, że projekt zakłada intensywny odcień żółci), która ma korespondować z kolorem okładzin HPL oraz innych elementów zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza malowanie schodów z siedziskiem farbą do betonu jako formę wykończenia powierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że beton należy wykonać barwiony w masie. Ostateczny kolor dobrać z projektantem sprawującym nadzór autorski.

Pytanie nr 2

Na zestawieniu ślusarki drzwi posiadają przedzielenie na wysokości 80 cm, natomiast na rysunku elewacji przedstawione drzwi nie posiadają takiego podziału. Prosimy o wyjaśnienie czy drzwi mają być dzielone profilem drzwiowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drzwi nie mają być dzielone profilem na wysokości 80cm. Na rysunku stolarki pokazano antabę (antaba narożna z odcinkiem pionowym i poziomym na wysokości 80cm).

Wiesław Olszewski
Wójt Gminy Zbrostawice